[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 83-м

г. Петропавловск-Камчатский                                      «21»  декабря  2016 года

	О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства рыбного хозяйства Камчатского края

В связи с принятием приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 07.04.2016 № 134 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации государственной услуги в сфере переданных полномочий Российской Федерации по заключению с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями договоров пользования водными биологическими ресурсами, общий допустимый улов которых не устанавливается»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу:

1) приказ Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 20.04.2016 № 24-м «Об утверждении административного регламента предоставления  Министерством рыбного хозяйства Камчатского края государственной услуги по заключению договора пользования водными биологическими ресурсами, общий допустимый улов которых не устанавливается»;

2) приказ Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 01.06.2016 № 41-м «О внесении изменения в приказ Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 20.04.2016 № 24-м «Об утверждении административного регламента предоставления  Министерством рыбного хозяйства Камчатского края государственной услуги по заключению договора пользования водными биологическими ресурсами, общий допустимый улов которых не устанавливается».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края -

Министр

        В.М. Галицын